PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     22 декабря 2020 года                                                                                                            № 356/6
О     внесении      изменений     в    постановление
администрации муниципального  образования от
11  ноября 2014  года   № 357  «Об  утверждении
муниципальной        программы        «Поддержка
жилищного  фонда муниципального образования
 «Приводинское»  на  2015-2020 годы»
         Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Приводинское», утвержденным постановлением администрации МО «Приводинское»  от 27.08.2014 № 244,  администрация муниципального образования  «Приводинское»                              п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 11 ноября 2014 года № 357 «Об утверждении муниципальной программы  «Поддержка жилищного фонда муниципального образования «Приводинское» на 2015-2019 годы»,  в редакции постановлений администрации муниципального образования «Приводинское»  от 01.12.2015 № 326, от 31.12.2015 № 390, от 30 декабря 2016 № 337, от 29.12.2018 г.,№ 353 от 03 июля 2019 г № 210, от 03.10.2019 №300, от 31.12.2019 № 418, от 04.02.2020 г. № 47, №143/5 от 22.05.2020, №173/2 от 01.07.2020, № 229 от 23.09.2020)  следующие изменения:

1. По строке «Объем и источники финансирования муниципальной программы» в част

объема и источников финансирования муниципальной программы:
цифры «37921,0» заменить цифрами «35948,0»;

цифры «20147,0» заменить цифрами «18174,0»;

2. Раздел 4 Ресурсное обеспечение Муниципальной Программы Финансирование

мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета МО «Приводинское», средств областного бюджета, средств Государственной корпорации – Фонд реформирования жилищного хозяйства.
- Общий объем финансирования Программы цифры 37921,0 тыс. рублей, заменить на цифры 35948,0 тыс.руб.
- средства бюджета МО «Приводинское» - цифры 20147,0 тыс. рублей заменить на цифры 18174,0 тыс. руб.;

3. В приложении 3 Мероприятие Возмещение расходов управляющим организациям, ресурсоснабжающим организациям за содержание и текущий ремонт незаселенных муниципальных жилых помещений изложить в новой редакции, а именно цифры 50,0 тыс. руб. заменить на цифры 2,9 тыс.руб.
3. Приложение Финансирование мероприятий Программы изложить в новой редакции
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                                                      С.И. Панов
Куракина И.В.
7-36-74
Рассылка В дело-1 В бух. -1

Удима, Куимиха, Поспеловой Г.В.